
FRAM Consult, a.s.
Olšanská 2643/1a , 130 00 Praha 3 
IČ :64948790

Předpokládané nasazení pracovníků zhotovitele a rozpis nabídkové ceny na zajištění podpory
technického dozoru investora při realizaci stavby:

"Rekonstrukce mostu v km 200,916 trati Plzeň - Žatec“
"Rekonstrukce mostu v km 190,152 trati Plzeň -  Žatec"

počet hodinová
hodin sazba

cena

3.2.1. spolupráce, podpora .... ........ . . ....

......

.
.

..

3.2.2. aktualizace údajů z projektové žádosti OPD .. ........ . . ..

....

........

3.2.3. kontrola výchozí smluvní situace, případně doporučení na
.... ........ . . ....

......

.
.

......

její zpřesnění
3.2.4. kontrola oprávněnosti fakturace (měsíční) ...... ........ . . ....

....

........

3.2.5. aktualizace časového postupu prací podle harmonogramu v
.. ........ . . ..

......

.
.

......

Žádosti
3.2.6. kontrola oprávněnosti změn .... ........ . . .... ........ . .
3.2.7. kontrola uznatelnosti nákladů, závěrečná kontrola

.... ........ . . ....

......

.
.

....

uznatelnosti nákladů
3.2.8. pravidelná aktualizace výchozího stavu (monitoring

.... ........ . . .... ........ . .
průběhu realizace)
3.2.9. pravidelný měsíční reporting .... ........ . . .... ........ . .
3.2.10. podklady pro oficiální monitoring průběhu realizace 
(spolupráce při zpracování průběžných monitorovacích zpráv pro .. ........ . . .. ......... .
potřeby Řídícího orgánu)
3.2.11. další podpora činnosti TDS ...... ........ . . ...... ......... .
3.2.12. zpracování Závěrečné zprávy o realizaci stavby pro

.... ........ . . ....

....

........

objednatele
CELKEM ..... 504 000 Kč

...... ........... 
........

.................................... .................... 
.......................................................... 
.............. .................... ..................... 
..................................... 
................................ 
......................................
Datum: 2022.09.25 20:04:08 +02'00'

mg. Roman Klimt
předseda představenstva


		2022-10-10T06:08:34+0000




